



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 30/2013

ORGÃO: Secretaria Municipal de Governo

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de sonorização de pequeno e médio porte com fornecimento de material, equipamentos, pessoal e transporte. O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Governo, com base na Lei nº 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório – Pregão Público Presencial nº 30/2013 – Processo Administrativo nº 2.977/2013 e adjudica à empresa MARCOS ANTONIO DOS SANTOS SALDANHA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.321.766/0001-80, vencedora do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 8.397 de 21/03/2013– pág. 52 - Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 177 de 21/03/2013 pág. 02 e 03

Ordenador de Despesas: Hélio de Lima – Secretário Municipal de Governo.

Corumbá-MS., 11 de abril de 2013

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Contrato Administrativo – 031/2012. Objeto – Serviços de Recuperação da Iluminação Pública dos canteiros centrais da rua Antônio João. Contratada: ELETRO CORUMBÁ ELETRIFICAÇÃO LTDA-ME

Pelo presente instrumento de 1º Aditivo Contratual, o Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, representada por seu secretário, Luiz Mário Preza Romão e a empresa Eletro Corumbá Eletrificação Ltda-ME, anuem em aditar o contrato entre eles firmado, nos seguintes termos.

Cláusula Primeira – Fica prorrogado o prazo de execução e de vigência constante na cláusula 10 do Contrato Administrativo nº 031/2012 por mais três meses, contados do encerramento do prazo estipulado anteriormente. Cláusula Segunda – As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 05/04/2013.

Assina: Luiz Mário Preza Romão – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos/Empresa ELETRO CORUMBÁ ELETRIFICAÇÃO LTDA-ME.

Aviso de Repetição de Licitação.

Convite nº 06/2013 - Processo nº 1.277/2013. Órgão: Secretaria Municipal de Governo. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de readequações e reparos no segundo pavimento da Prefeitura Municipal de Corumbá-MS. Abertura: 22/04/2013 às 15:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-B, Bairro Dom Bosco-Corumbá. Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços, ou através do e-mail: licitacoes@corumba.ms.gov.br.

Corumbá-MS, 11 de abril de 2013.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Termo de Retificação da Publicação do Diário Oficial de Corumbá – Edição nº. 186 de 05/04/2013, Pág. 4 e Diário Oficial – Edição nº. 8.406 de 05/04/2013, Pág. 33

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 34785/2011- Contrato Administrativo 27/2011.

Onde se lê: (...) Data: 27/04/2013 (...)

Leia-se: (...) Data: 27/03/2013 (...)

As demais condições permanecem inalteradas.

Corumbá, 09 de abril de 2013.

Termo de Retificação da Publicação do Diário Oficial de Corumbá – Edição nº. 186 de 05/04/2013, Pág. 4 e Diário Oficial – Edição nº. 8.406 de 05/04/2013, Pág. 33

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 34785/2011- Contrato Administrativo 32/2011.

Onde se lê: (...) Data: 27/04/2013 (...)

Leia-se: (...) Data: 27/03/2013 (...)

As demais condições permanecem inalteradas.

Corumbá, 09 de abril de 2013.

Termo de Retificação da Publicação do Diário Oficial de Corumbá – Edição nº. 186 de 05/04/2013, Pág. 4 e Diário Oficial – Edição nº. 8.406 de 05/04/2013, Pág. 33

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 34785/2011- Contrato Administrativo 41/2011.

Onde se lê: (...) Data: 27/04/2013 (...)

Leia-se: (...) Data: 27/03/2013 (...)

As demais condições permanecem inalteradas.

Corumbá, 09 de abril de 2013.

Termo de Retificação da Publicação do Diário Oficial de Corumbá – Edição nº. 186 de 05/04/2013, Pág. 4 e Diário Oficial – Edição nº. 8.406 de 05/04/2013, Pág. 33

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 34785/2011- Contrato Administrativo 12/2011.

Onde se lê: (...) Data: 27/04/2013 (...)

Leia-se: (...) Data: 27/03/2013 (...)

As demais condições permanecem inalteradas.

Corumbá, 09 de abril de 2013.

Termo de Retificação da Publicação do Diário Oficial de Corumbá – Edição nº. 186 de 05/04/2013, Pág. 4 e Diário Oficial – Edição nº. 8.406 de 05/04/2013, Pág. 33

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 34785/2011- Contrato Administrativo 11/2011.

Onde se lê: (...) Data: 27/04/2013 (...)

Leia-se: (...) Data: 27/03/2013 (...)

As demais condições permanecem inalteradas.

Corumbá, 09 de abril de 2013.

**IONEWS**

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: 056fcd6b**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>